
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 19.08.2024 r. 

ZP-1957/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Dostawy asortymentu wraz z 

dzierżawą aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i 

odczynników dla Banku Krwi”  (sprawa numer Z/60/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na ,,Dostawy asortymentu wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium 

Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi” (sprawa 

numer Z/60/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

  Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, Zadanie nr 24. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu wymogu 

posiadania rekomendacji certyfikatu FDA oraz ECDC, ze względu że wyrób medyczny dopuszczony do 

użytku w Unii Europejskiej nie ma wymogu posiadania tych certyfikatów. Oferowany produkt posiada 

za to CE i jest dopuszczony do użytku jako wyrób do Diagnostyki in-vitro. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ „ZESTAWIENIE WYMAGANYCH FUNKCJI I PARAMETROW 

TECHNICZNYCH”  

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z tabeli parametrów wymaganych punktu nr 17 – Testy antygenowe 

do ilościowego oznaczania antygenu białka nukleokapsydu. 

Punkt ten dotyczy oznaczenia antygenu SARS-CoV-2, a takie oznaczenie nie zostało zawarte w 

formularzu cenowym.   

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 15 jak poniżej. 

  



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projektowanie postanowienia umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący 

sposób: 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy: 

a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości – 8% wartości netto umowy, 

 o której mowa w § 6 ust. 1, 

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Zamawiającego od umowy – 8% wartości netto 

niezrealizowanej części umowy; 

2) z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy: 

a) w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w całości – 8% wartości netto umowy, o której 

mowa w § 6 ust. 1, 

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Wykonawcę od umowy – 8% wartości netto 

niezrealizowanej części umowy; 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Dotyczy Specyfikacja Warunków Zamówienia  

Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez 

autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych 

parametrów w karcie wystawionej przez producenta? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projektowanie postanowienia umowy  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający 

będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego 

nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto” W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w 

opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł. 

Odpowiedź 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projektowanie postanowienia umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7- załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby kary 

umowne były naliczane za zwłokę w dostawie towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, 

nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej kwoty zamówienia. Uważamy za 

niesprawiedliwe nałożenie kary na Wykonawcę za już zrealizowaną terminowo część umowy 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

                                                         MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,poz. 1605 ze 

zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu wraz z dzierżawą 

aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla 

Banku Krwi” (sprawa numer Z/60/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 24 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 

24 jak w załączeniu; 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 do SWZ  

zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ jak w załączeniu [zmiana w zakresie zadania 

nr 15]; 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. 

 

 

 


